
OF292201Z-P1 

Číslo RO

předchozí 

schválení v 

orgánech 

města

rozhodovat 

dle usn. ZM 

vyhrazeno

ODPA POL UZ ORJ ORG Příjmy v tis. Kč Výdaje v tis. Kč
dílčí změna 

salda P a V
Popis

3322 6121 0 6 6221 0,00 -2 500,00
RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní mostek z investic na dílčí opravu 

mostku a vybudování chodníku a silnice s ním spojených

3322 5171 0 6 6221 0,00 900,00
RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní mostek z investic na dílčí opravu 

mostku 

2212 6121 0 6 6221 0,00 1 600,00
RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní mostek v rámci investice na 

vybudování chodníku a silnice 

3636 6111 0 583 0 0,00 399,61
RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení Softwarové licence Flowbox v 

rámci Integrační platformy Živého Milevska

3636 6121 0 583 0 0,00 1 722,07
RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení hardwarových prvků Flowbox v 

rámci Integrační platformy Živého Milevska

10 x ZM 2219 6121 0 6 6296 0,00 2 900,00 -2 900,00
RO č. 10 - Navýšení na realizaci akce Chodník zul. Bažantnice (vl.+dotační 

prostředky)

11 x ZM 2219 6121 0 6 6242 0,00 1 000,00 -1 000,00
RO č. 11 - Navýšení prostředků dle vysoutěžené ceny na akci Parkoviště před 

2. ZŠ 

12 x ZM 3612 6121 0 6 6163 0,00 5 600,00 -5 600,00 RO č. 12 - Navýšení ceny akce Rozšíření domova pro seniory 

0 4216 22503 6 6192 13 462,08 0,00 RO č. 13 - Příjem investiční dotace ze SR na rok 2022 pro Podnikatelský park

2212 6121 22503 6 6192 0,00 1 994,42
RO č. 13 - Komunikace včetně sadových úprav včetně zemních prací - 

způsobilé - dotace MPSV

2212 6121 0 6 6192 0,00 992,43
RO č. 13 - Komunikace včetně sadových úprav včetně zemních prací - 

způsobilé - vl. zdroj+ navýšení o náklady na BOZP a TDI o 110 000Kč

2219 6121 22503 6 6192 0,00 2 074,18 RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- způsobilé -dotace MPSV

2219 6121 0 6 6192 0,00 846,08 RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- způsobilé - vlastní zdroj

3631 6121 22503 6 6192 0,00 904,78 RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních prací - způsobilé - dotace MPSV

3631 6121 0 6 6192 0,00 308,86 RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních prací - způsobilé - vlastní zdroj

3633 6121 22503 6 6192 0,00 593,65 RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - způsobilé - dotace MPSV

3633 6121 0 6 6192 0,00 650,50 RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - způsobilé  - vlastní zdroj

2321 6121 22503 6 6192 0,00 714,50
RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková včetně zemních prací - způsobilé  - 

dotace MPSV

2321 6121 0 6 6192 0,00 2 196,22
RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková včetně zemních prací - způsobilé a 

nezpůsobilé (DPH) - vlastní zdroj

2310 6121 22503 6 6192 0,00 553,57 RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - způsobilé - dotace MPSV

2212 6121 0 6 6192 0,00 91,00 RO č. 13 - Navýšení na PD na rozšíření splaškové kanalizace 

2310 6121 0 6 6192 0,00 1 102,08
RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - způsobilé a nezpůsobilé (DPH) - 

vlastní zdroj

2229 5154 0 9 0 0,00 -20,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5161 0 9 0 0,00 -2,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 9 9997 0,00 -650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 9 9998 0,00 -650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 9 9999 0,00 -650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5154 0 9 0 0,00 20,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5161 0 9 0 0,00 2,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 9 9997 0,00 650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 9 9998 0,00 650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 9 9999 0,00 650,00
RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s rozpočtovou skladbou a oblasti, 

ve které se výdaj realizuje - provoz radarů

0 8115 0 0 0 0,00 0,00 -11 181,88 změna stavu účtů

 

9 x ZM -2 121,69

ZM 439,81

14 x ZM 0,00

13 x

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 29/2021 - ZMM 19.01.2022

8 x ZM 0,00

závazný ukazatel

VÝSLEDNÁ ZMĚNA SALDA PŘÍJMŮ A 

VÝDAJŮ

Stránka 1 z 1


